



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 795 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN SPORTS TRAVEL AS  
Forretningsadresse: Storgata 13A  
2000 LILLESTRØM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Gløtvold Tømte  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.09.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 898 107	
Annen driftsinntekt		67 003	
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 965 110</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 634 812	
Lønnskostnad	1	702 754	
Annen driftskostnad	2	1 687 739	9 972
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 025 305</b>	<b>9 972</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 060 195</b>	<b>-9 972</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		286	7
Annen finansinntekt		1 524 856	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 525 142</b>	<b>7</b>
Annen rentekostnad		3 478	
Annen finanskostnad		12 054	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 532</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 509 610</b>	<b>7</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>449 415</b>	<b>-9 965</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>449 415</b>	<b>-9 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>449 415</b>	<b>-9 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>449 415</b>	<b>-9 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		9 965	-9 965
Overføringer annen egenkapital		439 450	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>449 415</b>	<b>-9 965</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		103 321	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>103 321</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>103 321</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		151 249	
Andre kortsiktige fordringer	6	4 127 356	
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 278 605</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 138 953	20 035
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 138 953</b>	<b>20 035</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 417 558</b>	<b>20 035</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 520 878</b>	<b>20 035</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 030 000	30 000
Beholdning av egne aksjer		-207 001	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>822 999</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Annen egenkapital	7	439 450	
Udekket tap			9 965
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>439 450</b>	<b>-9 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 262 449</b>	<b>20 035</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 527 366	
Skyldig offentlige avgifter		-86 475	
Annen kortsiktig gjeld		817 539	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 258 429</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 258 429</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 520 878</b>	<b>20 035</b>



```
\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\font\swiss\prq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\so\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\l1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\l2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\l3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\l4\ql\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\l5\ql\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\l6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\l7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\l8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\l9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\l10\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\l11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\l12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\l13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\l14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\l15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\l16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\l17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\l18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\l19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Resultat
og balanse;
\l20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\f0\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\l21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;
```



\s22\s289 \sa227 \q\|tqc\tx4422\plain\fo\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;  
\s23\s227 \sa227 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6690\tqr\tx8391\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;  
\s24\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;  
\s25\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;  
\s26\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;  
\s27\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;  
\s28\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;  
\s29\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;  
\s30\sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;  
\s31\s262 \sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info  
\title OFFREGN  
\author  
\creatim\yr2018\mo5\dy21\hr12\min09  
\\*company  
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709\headery709\footery567\colsx709  
\pard  
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line \par  
\pard  
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\sl567 \qc\plain\fo\fs44\cf1 \b \line  
\C5rsregnskap  
for\line  
\line  
  
\pard  
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\sl567 \qc\plain\fo\fs28\cf1 \b  
Foretaksnr. \par  
\pard  
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line  
  
\par



Norwegian Sports Travel AS

## Årsberetning 2017

### Virksomhetens art og hvor den drives

Norwegian Sports Travel AS driver reisearrangørvirksomhet, annen turist og reiselivsvirksomhet samt deltakelse i annen virksomhet, og hva som herunder står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Skedsmo kommune. Selskapet ble etablert i 2016

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet viser et underskudd for 2017. Dette skyldes flere forhold. Omsetningen er en del lavere enn budsjettert, noe som i all hovedsak skyldes at mange av billetten i 2017 ikke ble solgt. I tillegg tapte selskapet en del penger på kanseleringer av innleide fly da interessen for dette var mye lavere enn først antatt. Selskapet har også hatt store utgifter til markedsføring av selskapets tjenester. Selskapets aksjekapital er tapt, og likviditeten er presset. Mye av dette skyldes at store deler av aksjene er usolgt. Det er satt i gang tiltak for å bedre selskapets økonomiske stilling i 2018. Administrasjonen har holdt tilbake store deler av sin lønn. Kostnadene til markedsføring er kuttet. Salget av kampbilletter for 2018 ser svært bra ut. Tiltakene har hatt en positiv innvirkning og selskapets styre tror at Norwegian Sports Travel i 2018 vil vise et 0 null resultat. Fortsetter utvikling forventes regnskapet for 2019 å gå med pluss. Det er også satt i gang tiltak for å selge resterende aksjer i 2018, noe som vil styrke likviditetssituasjonen.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har vært 2 ansatte i 2017. Begge menn.

### Likestilling

Selskapets styre består av 2 menn. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Lillestrøm 12.09.2018

Thomas Lein

Thomas Gløtvold Tømte



Norwegian Sports Travel AS

## Årsberetning 2017

Styrets leder

Styremedlem / Daglig leder



## Norwegian Sports Travel AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	sep 16-des 16
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		5 898 107	0
Annen driftsinntekt		67 003	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 965 110</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		4 634 812	0
Lønnskostnad	1	702 754	0
Annen driftskostnad	2	1 687 739	9 972
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 025 305</b>	<b>9 972</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 060 195)</b>	<b>(9 972)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		286	7
Annen finansinntekt		1 524 856	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 525 142</b>	<b>7</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		3 478	0
Annen finanskostnad		12 054	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 532</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 509 610</b>	<b>7</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>449 415</b>	<b>(9 965)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>449 415</b>	<b>(9 965)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>449 415</b>	<b>(9 965)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		439 450	0
Fremføring av udekket tap		9 965	(9 965)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>449 415</b>	<b>(9 965)</b>



## Norwegian Sports Travel AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		103 321	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>103 321</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>103 321</b>	<b>0</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		151 249	0
Andre kortsiktige fordringer	6	4 127 356	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 278 605</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 138 953	20 035
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>5 417 558</b>	<b>20 035</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 520 878</b>	<b>20 035</b>
 <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 030 000	30 000
Egne aksjer		(207 001)	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>822 999</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	439 450	0
Udekket tap		0	(9 965)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>439 450</b>	<b>(9 965)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 262 449</b>	<b>20 035</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		3 527 366	0
Skyldig offentlige avgifter		(86 475)	0
Annen kortsiktig gjeld		817 539	0
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>4 258 429</b>	<b>0</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>4 258 429</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 520 878</b>	<b>20 035</b>

Oslo 12.09.2018

Thomas Lein  
Styrets leder  
Sign.Thomas Gløtvold Tømte  
Styremedlem / daglig leder  
Sign.



Norwegian Sports Travel AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel bokføres ikke ihht. god regnskapsskikk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Note 1 - Lønnskostnad

I år

I fjor

Noter for Norwegian Sports Travel AS

Organisasjonsnr. 917795800



Norwegian Sports Travel AS

## Noter 2017

Lønn	617 211	0
Arbeidsgiveravgift	78 017	0
Pensjonskostnader	5 802	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 723	0
<b>Totalt</b>	<b>702 754</b>	<b>0</b>

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Det er i regnskapsåret utbetalt lønnsrelaterte ytelser til daglig leder med kr. 303.448,-

Det er ikke utbetalt honorar til selskapets styre.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene.

### Note 2 - Annen driftskostnad.

5 største kostnadsposter i regnskapet

	2017
Leie lokale	61 500
Data/EDB-kostnad	92 009
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	251 676
Annen fremmed tjeneste	410 982
Reklamekostnad	620 342
Sum Kostnader	1 436 509

### Note 3 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for budne skattetrekkmidler med kr. 11.000. Skyldig skattetrekk ved årsslutt var kr 94.500. Skyldig skattetrekk er oppgjort i sin helhet i 2018

### Note 4 - Betalbar skatt

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	449 415
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	971 299
+/- Permanente forskjeller	-1 420 713

Noter for Norwegian Sports Travel AS

Organisasjonsnr. 917795800



Norwegian Sports Travel AS

## Noter 2017

= Grunnlag for årets skattekostnad	0
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-974 324
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	974 324
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	
Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	0
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	0
= Skattekostnad i resultatregnskapet	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	
Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

### Note 5 - Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Utestående fordringer	3 025	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	984 289	9 965
= Grunnlag utsatt skatt	-981 264	-9 965
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	981 264	9 965
= Grunnlag utsatt skattefordel	981 264	9 965
Utsatt skattefordel	225 690	2 392
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	981 264	9 967
Ikke bokført utsatt skattefordel	225 690	2 392

### Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

I posten inngår tilgode mva fra England NOK 1.197.855, samt forskuddsbetaling av kampbilletter for sesongen 2017/2018 NOK 2.931.500

### Note 7 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-9 965	20 035
Tilført fra årsresultat		449 415	449 415
Andre transaksjoner:	792 999	0	792 999



Norwegian Sports Travel AS

## Noter 2017

Pr 31.12. 822 999 439 450 1 262 449

Andre transaksjoner egenkapital består blant annet av kjøp av 77.700 egne aksjer til en kostpris av kr 207.001,-

Selskapet har 200.000 aksjer hver pålydende kr 5,15 samlet aksjekapital utgjør kr 1 030 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Thomas Lein	51 000
Watchmen	51 000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	51 000
Medlemmer av styret:	102 000